
Požadavek na objednávku

Příloha k objednávce:_________________25 635081526

Rámcová smlouva:___________________ E635-S-869/2024

Dodavatel: ČEPRO a.s.

Objednavatel: Správa železnic, státní organizace
_____________________________________Oblastní ředitelství Ostrava, Muqlinovská 1038/5, 702 00 Ostrava

Středisko:____________________________MES Ostrava, pracoviště Česky Těšín

Název materiálu Kód/Hm položka Množství MJ Cena/jedn. Cena celkem
Nafta motorová 3 litr 150 000,00 Kč

Akce:________________________________Centrální nákup nafty

Dohodnutá/smluvní cena bez DPH:______ 150 000,00 Kč_______________________________________________

Dopravní dispozice:___________________ Osobní odběr________________________________________________

Místo dodání:_________________________SMeS Ostrava, pracoviště Česky Těšín, Tovární 2049, Česky Těšín, 737 01

Kontakt:________________________  ________________________________

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava.__________________________

schválil/ správce rozpočtu



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona ě. 499/2004 Sb.
Doložka číslo: 5714974
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 6f2bcead-dcad-4928-9782-1827410989dl 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.06.2025 14:33:56
Hash komponenty: d 17ac01 c3a96dae277eb6d00ca331131 e 16cbb080329af 1 ce24f009840f611 e6 
Hashovací funkce: sha256Hex

3918a50c-d68d-464b-a91d-a7822caeb21 e


		2025-06-09T09:47:20+0000




